HAFORCAS

WRIILITATIOE FORHATEA CZRTIIENT OH

SECURITE

STAGE

Lieu de formation

DUREE

Stagiaires

mini-maxi

BLOIS-
VENDOME

JANVIER 2015

TOURS

[CHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

FEVRIER 2015

TOURS

JCHARTRES]

PLANNING ler SEMESTRE 2015
FORMATIONS INTER ENTREPRISES

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

MARS 2015

TOURS

ICHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

AVRIL 2015

TOURS

JCHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

MAI 2015

TOURS

CHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

157 av. Yves Farge
37700 St Pierre des Corps|
tél 1 0247 67 90 45
contact@haforcas.fr

JUIN 2015

TOURS

JICHARTRES]

ORLEANS

[SST INITIALE

auveteur secouriste du
frravail

2 jours

(4/10)

19-20

2-3

23

9-10

2-3

13-14

4-5

8-9

15-16

ISST RECYCLAGE|

sauveteur secouriste du
[rravail

1 jour

(4/10)

26

12

16

13

27

12

JICHSCT moins de
300 salariés

fcomité Hygiene Securité

3 jours

(4110)

26 - 27 - 28]

16 - 17 - 18]

9-10-11

27 - 28 - 29

18-19-20

HO-B0O-BS
INITIALE

JHabilitation électrique
ersonnel non électricien

2 jours

(4/10)

12-13

26-27

23-24

23-24

16-17

20-21

21-22

20-21

HO-B0O-BS
RECYCLAGE

JHabilitation électrique
personnel non électricien

2 jours

(4/10)

12-13

23-24

23-24

26 -27

15-16

25-26

10-11

[B1-B2-BR-BC -
B2 ESSAI
INITIALE
JHabilitation électrique

Jpersonnel électricien
BASSE TENSION

3 jours

(4110)

19-20-21

12-13-14

9-10-11

25-26-27

9-10-11

20 - 21 - 22

26 - 27 -28|

18-19-20

5.6-7

17 - 18 - 19

[B1-B2-BR-BC -
H1-H2-HC -H2
[ESSAI
RECYCLAGE
JHabilitation électrique

bersonnel électricien
JBASSE TENSION

2 jours

(4110)

12-13

16-17

19-20

18-19

27-28

20-21

18-19

22-23

18-19

JCACES® R 389

hariots industriel a
fconducteur porté

5 jours

(4/10)

5au9

2au6
23au 27

10-11-12-
13-16

20 au 24

11 au 13

lau5s

ICACES® R 386

Plate forme élévatrice
obile de personnel

4 jours

(4110)

19 au 22

9aul2

9au13

7 au 10

4au?

8aull

JICACES® R372 M

fEngins de chantier

5 jours

(4110)

26 au 30

16 au 20

9au13

13au 17

18 au 22

15au 19

JICACES R® 390

frue auxilliaire de
chargement de véhicule

3 jours

(4110)

12 au 14

11au 13

30/03 au
01/04

27 au 29

26 au 28

22 au 24

MONTAGE /
DEMONTGE
ECHAFAUDAGE

2 jours

(4110)

29-30

7-8

1-2







I
HAFORcAS SECURITE

STAGE

Lieu de formation

DUREE

Stagiaires

mini-maxi

BLOIS-
VENDOME

JANVIER 2015

TOURS

[CHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

FEVRIER 2015

TOURS

ICHARTRES]

PLANNING ler SEMESTRE 2015
FORMATIONS INTER ENTREPRISES

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

MARS 2015

TOURS

ICHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

AVRIL 2015

TOURS

ICHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

MAI 2015

TOURS

ICHARTRES]

ORLEANS

BLOIS-
VENDOME

157 av. Yves Farge
37700 St Pierre des Corps|
tél: 0247 67 90 45
contact@haforcas.fr

JUIN 2015

TOURS

ICHARTRES]

ORLEANS

LEVAGE
JDevenir Elingueur

1 jour

(4110)

12

ICONTROLE
LEVAGE

fsavoir realiser la VGP
ppareils

2 jours

(4/10)

2-3

2-3

1-2

ICONTROLE
IcHARIOT

[savoir réaliser la VGP
hariot

3 jours

(4/6)

14 au 16

11 au 13

27 au 29

ICONTROLE
INACELLE

jsavoir réaliser la VGP
acelle

3 jours

(4/6)

2au4

3aub

ICONDUITE
IPALAN

Jsavoir utliser un palan
ixe sur rail

1 jour

(4110)

5au7

16 au 18

4aub

ICONDUITE
[MONOBROSSE

fsavoir manipuler une
prosse de nettoyage

1 jour

(4/8)

16

17

22

RISQUE HAUTE
[PRESSION

Travailler en sécurité

1 jour

(4/8)

17

20

23

RISQUE TMS

[Troubles musculo

1 jour

(4n2)

16

16

20

19

RISQUE
ICHIMIQUE

Jsensibilisation produits

1 jour

(4n2)

19

16

16

18

26

22

RISQUE
[EFGONOMIQUE

Aménager un poste de
ravail

2 jours

(412)

15-16

16 -17

26-27

23

18-19

15-16

RISQUE ATEX

latmosphére explosive

1 jour

(4n2)

22

23

27

20

24

RISQUE RPS

initiation aux risques

2 jours

(4110)

26-27




|
HAF(¢ ’RCAS PLANNING ler SEMESTRE 2015 157 av. Yves Farge

37700 St Pierre des Corps|

narseRsas - SECURITE FORMATIONS INTER ENTREPRISES o

contact@haforcas.fr

Stagiaires

STAGE DUREE JANVIER 2015 FEVRIER 2015 MARS 2015 AVRIL 2015 MAI 2015 JUIN 2015

mini-maxi

: " BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS-
Lieu de formation VENDOME TOURS |CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS |CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS [|CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES] ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES| ORLEANS

PLAN DE
PREVENTION
fGérer les entreprises
fextérieures
DOCUMENT
UNIQUE
Formaliser son
kocument unique
REFERENT
[SECURITE

2 jours (4112) 15-16 15-16 5-6 13-14 28-29 21-22 22-23

2 jours, (4112) 29-30 16-17 30-31 16-17 20-21 15-16 29 - 30

4jours (4/10) 27 au 30 23 au 26 13 au 16 | 27 au 30 15au 18
IDevenir la personne
lualifice

[EPI INCENDIE

[Equipier de premiére
intervention incendie
ICHARGE
D'EVACUATION | 1jour (@12) 12 15 9 16 13 13 7 22 22
[Serre file Guide file
RISQUE
ELECTRICITE
Jsensibilisation aux
isques lectriques
RISQUE PENAL
ET OBLIGATIONS
FORMATIONS 1 jour (4110) 16 30 6 27 29 15

1jour (4/12) 12 5-6 13 20 7 20 26-27 29 8

1jour (4112) 16 23 13 20 29 1 8

Dirigeants et ressources|

PRAB IBC

Jse préparer a ractivite
physique

PRAB 2 S

Ise préparer a lactivie | 3iours (4/12) 4-5-6 15 - 16 - 17| 5-6-7 52
hysique
IGESTES ET
POSTURES

2 jours (4112) 19-20 2-3 20-21 28-29

1jour (4112) 16 9 13 9 13 7 14 6 12 8

Manipuler des charges

RISQUE BRUIT

fsensibilisation aux
isques du bruit

1 jour (4112) 14 3 16 17 17 29

JARRIMAGE 1jour (4112) 20 22

HAFORCAS PLANNING ler SEMESTRE 2015 1570v s Fae
Harorcas MANAGEMENT FORMATIONS INTER ENTREPRISES M

contact@haforcas.fr




STAGE DUREE Stagiaires JANVIER 2015 FEVRIER 2015 MARS 2015 AVRIL 2015 MAI 2015 JUIN 2015

mini-maxi

. " BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS-
Lieu de formation VENDOME TOURS |CHARTRES] ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS |CHARTRES] ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES] ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES| ORLEANS

IMANAGEMENT
FQUIPE sious | (410 23au27 13au17 8au12
Pratique manageriale

[ENTRETIEN
INDIVIDUEL

2 jours (4/12) 8-9 23.24 9-10 et R 80
lPréparer son entretien
individuel annuel

IGESTION DU
[TEMPS 2 jours (412 19-20 16-17 16-17 11-12 28-29 15-16 15-16

Joptimiser ses taches

JGESTION DES

JCONFLITS
2 jours (4n2) 26-27 30-31 9-10 18-19 8-9

Agression verbale et
physique
IGESTION DES
INCIVILITES
ICLIENTS 1jour (4/12) 27 27 23 29 19

IAgression en clientéle

37700 St Pierre des Corps|

FORMATIONS INTER ENTREPRISES 1610247 67 90 45

contact@haforcas.fr

METIERS PLANNING ler SEMESTRE 2015 157 av. Yues Farge

STAGE DUREE Smglﬂ:j JANVIER 2015 FEVRIER 2015 MARS 2015 AVRIL 2015 MAI 2015 JUIN 2015

Lieu de formation TOURS |CHARTRES] ORLEANS




FORMATEUR
ICHARIOT 3a7

jours (418) 2au6 26 au 29

Devenir formateur
interne

FORMATEUR
INACELLE 3a7
jours

(4/8) 13au17 15au 19
[Devenir formateur
interne
FORMATEUR
IGERBEUR

2 jours (4/10) 8-9 7-8
[Devenir formateur
interne

JASSISTANT
IPREVENTION -

sjous | @0 f28-29-30) 456 jg2Bi235124 th 3258?
fFonction territoriale et e
publique

HAFORCAS

PLANNING ler SEMESTRE 2015 157 av. Yves Farge

PRODUCTIVITE FORMATIONS INTER ENTREPRISES a7t St s Covs

contact@haforcas.fr

STAGE DUREE rsnt?}\gll?r::(sl JANVIER 2015 FEVRIER 2015 MARS 2015 AVRIL 2015 MAI 2015 JUIN 2015

N . BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS- BLOIS-
Lieu de formation VENDOME TOURS |CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS |CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS |CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES| ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES] ORLEANS VENDOME TOURS [CHARTRES| ORLEANS
OUTILS 5 S 1 jour (4/10) 16 6 23 23 15 24 22 26 15
[Rangement, propreté
JARBRES DES
ICAUSES 2 jours (4/12) 9-10 2-3 16-17 26-27 18-19 15-16
Joutil méthodologique




[ECOCONDUITE
L

28-29

Réduire sa
fconsommation de
carburant

R 2 jours (4/10) 22-23
Réduire sa
fconsommation de
carburant
[ECOCONDUITE
[ENGINS DE
CHANTIER 2 jours (4110) 2324

27-28

29-30

HAFORCAS Formation se réserve le droit d'annuler un stage dans un délai de 10 jours avant la date en cas de nombre de stagiaires insuffisants




	Planning

